
     
                                                           

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ    ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                 

от  30 мая  2012 года  №  93 
п. Шексна 

 

 

О ликвидации муниципального  

учреждения «Социально-культурное объединение» 

 

Руководствуясь ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Социально-культурное 

объединение». 

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии:   председатель комиссии- 

Чистов Владимир Сергеевич – начальник управления культуры,    

молодѐжи, спорта и туризма   Шекснинского муниципального района; 

 заместитель председателя комиссии: 

Ермолаева Лидия Николаевна – начальник Управления муниципальной   

собственности Шекснинского муниципального района; 

 члены комиссии: 

  Барышева Ольга Леонидовна – главный бухгалтер финансового 

Управления Шекснинского муниципального района; 

Исаева Анна Леонидовна – главный бухгалтер управления культуры,    

молодѐжи, спорта и туризма   Шекснинского муниципального района. 

3. Ликвидационной комиссии провести ликвидацию муниципального 

учреждения  «Социально-культурное объединение» в соответствии с 

действующим законодательством. 

4.  Отменить решение районного собрания от 29.04.2005 г.  № 70 «О 

ликвидации муниципального учреждения «Социально-культурное 

объединение». 

5.  Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя 

главы администрации Шекснинского муниципального района  А.В. Зелянина.                        

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Звезда». 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                        Н.А. Ситников 


